第１号様式（第６条関係）

海老名市単身者賃貸住宅あんしんすまい保証制度補助金交付申請書

   年  月  日

（申請先）海老名市長 あて

                  （申請者）郵便番号     －

                       住  所

 氏
フリ

  名
ガナ

                       電  話     （     ）

海老名市単身者賃貸住宅あんしんすまい保証制度補助金交付要綱第６条の規定により、補助

金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。

なお、申請に関する審査のため、海老名市が保有する公簿等により住民票及び市税等の納付

状況等を取得することに同意します。

民 間 賃 貸 住 宅

住 所 海老名市

居住日

（予定日）
   年    月    日

家 賃               円／月（共益費等含まない）

居住支援サービス

名 称

事業者

補 助 申 請 額
円

※居住支援サービスの初回登録料に相当する額（上限 10,000 円）

添 付 書 類

□住民票の写し

□賃貸借契約書の写し

□サービス提供事業者が居住支援サービスを提供したことが分かる書類の写し

□居住支援サービス料を支払った証明書

□納税証明書

海老名市使用欄

書類の送付先 海老名市
申請者住所と同一

□

第２連絡先 氏 名
フ リ ガ ナ

連絡先 （    ）

備 考